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Drogi Rodzicu / Opiekunie,  
 
Zapisy do zerówki (ang. reception) we wrześniu 2012 
 

Jeśli Państwa dziecko skończy 4 lata między 1. września 2011 a 31. sierpnia 2012 roku i mieszkają Państwo w 
Northamptonshire, muszą Państwo złożyć podanie do Rady Hrabstwa Northamptonshire o przyznanie miejsca w szkole 
podstawowej na wrzesień 2012 roku (w niektórych częściach Northamptonshire będzie to „infant school” (szkoła dla 
dzieci w wieku 4-7 lat) lub „lower school” (szkoła dla dzieci w wieku 5-8 lat).  
 
Jak złożyć podanie? 

 
Najszybszą i najłatwiejszą metodą jest wypełnienie formularza wyboru online na stronie: 
www.northamptonshire.gov.uk/admissions  

 
Przed złożeniem podania proszę uważnie przeczytać broszurę „Applying for a Primary School Place for September 
2012” („Składanie podania o miejsce w szkole podstawowej na wrzesień 2012 roku”). Zawiera ona ważne informacje, 

które pomogą Państwu w procedurze przyjęć. Broszura jest dostępna na wspomnianej powyżej stronie internetowej. 
Kopie do wglądu znaleźć można także w szkołach i bibliotekach.  
 
Niektóre szkoły wymagają, by rodzice wypełnili dodatkowy formularz z większą ilością informacji o podaniu. Jeśli tak jest w 
Państwa przypadku, powinni Państwo wypełnić formularz niezależnie od tego, czy zgłaszają Państwo tę szkołę jako swój 
pierwszy, drugi, czy też trzeci wybór. Formularze są dostępne na stronie poświęconej przyjęciom do szkół (ang. 
admissions) lub w szkole.  Proszę odesłać te dodatkowe formularze do odpowiedniej szkoły podstawowej do 15. stycznia 
2012 roku.   
 

Niektóre szkoły podstawowe, żłobki i lokalne biblioteki oferują pomoc w korzystaniu z internetowego serwisu do 
składania podań. Więcej informacji uzyskają Państwo na naszej stronie internetowej lub dzwoniąc do zespołu ds. obsługi 
klienta pod numer 01604 236599.  
 
Jeśli zamiast złożyć podanie online wolą Państwo otrzymać papierowy formularz wyboru, proszę się skontaktować z 

zespołem ds. przyjęć do szkół (dane kontaktowe poniżej). Zalecamy, by wraz z formularzem wysłali do nas Państwo 
zaadresowaną do siebie kartkę pocztową znajdującą się z tyłu broszury, by potwierdzić przyjęcia Państwa podania. Obie 
metody składania podań są akceptowane; nie muszą Państwo wypełniać obu podań. 
 
Ostateczny termin 
 
Ostateczny termin składania wszystkich podań to 15. stycznia 2012 roku (będziemy przyjmować podania do godziny 
12.00 w południe w poniedziałek 16. stycznia 2012 roku). Jeśli składają Państwo podanie w wersji papierowej, musi 

ono dotrzeć do zespołu ds. przyjęć do szkół (adres podano poniżej) do tego dnia. Do obowiązków rodzica należy 
dopilnowanie, by wypełnić formularz wyboru i dołączyć wystarczającą ilość znaczków. Niezłożenie podania w terminie 
zmniejszy szanse Państwa dziecka na otrzymanie miejsca w jednej z wybranych przez Państwa szkół. Podania 
otrzymane po tej dacie będą traktowane jako spóźnione. 
 
Kiedy się dowiem, w której szkole przyznano miejsce mojemu dziecku? 

 
Zespół ds. przyjęć do szkół wyśle listy z taką informacją listem pierwszej klasy w środę 2. maja 2012 roku. Jeśli 

składają Państwo podanie online to 2. maja będą Państwo mogli sprawdzić online przyznane Państwa dziecku miejsce.  
 
Jeśli informacje te budzą u Państwa jakiekolwiek wątpliwości, proszę się skontaktować z zespołem ds. przyjęć do szkół, 
którego członkowie chętnie Państwu pomogą. 
 
Z poważaniem,  
Zespół ds. przyjęć do szkół Rady Hrabstwa Northamptonshire (ang. Northamptonshire County Council Admissions 
Team) 

Do rodziców / opiekunów dzieci mających zacząć uczęszczać do 
szkoły we wrześniu 2012 roku 
 

Prosić o:  Admission Team (zespół 
 ds. przyjęć do szkół) 
Nr tel.:   01604 236599 
Nr ref.:  4+ 
Data:  wrzesień 2011 

http://www.northamptonshire.gov.uk/admissions

